
UCHWAŁA NR XXVI/125/2012
RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 02 sierpnia 
2012 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2012 r. (M. P. z dnia 14 sierpnia 2012 r. poz.587) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Olszówka w wysokości 10,00 
zł. 

§ 2. Opłata targowa płatna jest przez sprzedającego w kasie Urzędu Gminy Olszówka w dniach od 
poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 do 14.00, bądź na rachunek bankowy BS Kłodawa 
O/Olszówka 41 8545 0008 1100 3375 0124 9063 najpóźniej w dniu dokonania czynności sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 




